

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування
Кор 23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Монтаж устаткування, меблів

Капітальний ремонт внутрішніх приміщень та покрівлі (протиаварійні роботи) КЗ "Крюківщинський заклад дошкільної освіти "Барвінок" Вишневої міської ради Бучанського району Київської області за адресою: Київська область, с. Крюківщина, вул. Балукова, буд. 2-а. Коригування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

37,150 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,33637 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

26,576 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ10-39-1 Н5,Н2=1, 15	Уст ановлення ст олів, шаф, дит яких кут очків т а ін.	100шт	0,75	<u>10852,92</u> 10852,92	- -	8140	8140	- -	<u>147,6186</u> -	<u>110,71</u> -
2	КР15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо	10шт	1	<u>528,38</u> 525,89	- -	528	526	- -	<u>6,3360</u> -	<u>6,34</u> -
3	КБ10-37-1 Н2,Н5=1, 15	Уст ановлення за місцем шафових і ант ресольних ст інок =====	100м2	0, 1208384	<u>9494,03</u> 9494,03	- -	1147	1147	- -	<u>135,1848</u> -	<u>16,34</u> -
4	КБ10-37-1 Н2,Н5=1, 15	Уст ановлення за місцем шафових і ант ресольних ст інок	100м2	0,19	<u>9494,03</u> 9494,03	- -	1804	1804	- -	<u>135,1848</u> -	<u>25,69</u> -
5	КБ10-39-1 Н5,Н2=1, 15	Уст ановлення ст олів, ст елажів	100шт	0,17	<u>10852,92</u> 10852,92	- -	1845	1845	- -	<u>147,6186</u> -	<u>25,1</u> -
6	КР15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,4	<u>1392,52</u> 1334,36	- -	557	534	- -	<u>15,8400</u> -	<u>6,34</u> -
7	КР15-36-2	Уст ановлення мийок на два відділення	10к-т	0,2	<u>4943,02</u> 4244,95	- -	989	849	- -	<u>51,1440</u> -	<u>10,23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ28-929-1	Монт аж машини посудомийної	шт	2	<u>4829,25</u> 3811,28	- -	9659	7623	- -	<u>51.8400</u> -	<u>103.68</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					24669	22468	- -		<u>304.43</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					24669				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2201				
		всього заробітна плата, грн.					22468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12481				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4108				
		Всього будівельні роботи, грн.					37150				

		Всього по кошторису					37150				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					336,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26576				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]